[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 июня 2012 года
                с. Спасское

№ 75/1
О внесении изменений и дополнений в административный регламент администрации Спасского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Перечнем типовых муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрациями муниципальных образований Приморского края, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Приморского края, на основании Устава Спасского сельского поселения, в соответствии с постановлением администрации Спасского сельского поселения  от 27 июня 2011 года № 46 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,   администрация Спасского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2.6.1 административного регламента, утверждённого постановлением № 59 от 28.06.2011 «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», абзац 6 изложить в следующей редакции: «при уменьшении размера общего имущества в многоквартирном доме согласие всех собственников этого имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном органе администрации Спасского сельского поселения – газете «Сельские зори».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Спасского сельского поселения

             В.А. Беспамятных